
 

Shodu s prvopisem potvrzuje Jana Návratová   

  č. j. KSOS 37 INS 10134/2016-B554 
 

USNESENÍ 

Krajský soud v Ostravě rozhodl samosoudcem Mgr. Davidem Stoškem  v insolvenční věci  

dlužnice:  VÍTKOVICE POWER ENGINEERING a.s., IČO: 26823357 
sídlem Ruská 1142/30, 703 00  Ostrava-Vítkovice  
zastoupena advokátem JUDr. Richardem Mencnerem  
sídlem Milíčova 1670/12, 702 00  Ostrava-Moravská Ostrava 

za účasti Krajského státního zastupitelství v Ostravě 
sídlem Na Hradbách 21, 729 01  Ostrava 

při výkonu dohlédací činnosti podle ust. § 11 zák. č. 182/2006 Sb., insolvenčního zákona (dále 
jen „IZ“) 

takto: 

Insolvenční soud uděluje insolvenčnímu správci pokyn, aby v příští pravidelné zprávě o činnosti 
podrobně informoval o stavu vymáhání pohledávek dlužníka za 3. osobami tak, že uvede: 
 

1. informace o tom, zda je pohledávka vymáhána a v případě, že tomu tak není, uvedení 
zdůvodnění tohoto postupu insolvenčního správce; 
 

2. v případě, že je pohledávka insolvenčním správcem aktivně vymáhána, uvedení formy 
vymáhání (mimosoudní, soudní, rozhodčí forma vymáhání pohledávky apod.); 
 

3. vyjádření se k tomu, zda je pohledávka dlužníka ohrožena promlčením a jaká opatření 
byla/budou insolvenčním správcem učiněna s cílem předejití oslabení nároku dlužníka; 
 

4. v případě, že je pohledávka uplatněna formální cestou (soudní spor, rozhodčí řízení 
apod.), označení rozhodujícího orgánu a uvedení spisové značky řízení (vč. označení 
sporů vedených insolvenčním správcem u příslušných orgánů v zahraničí); 
 

5. uvedení procesního stavu vymáhání v závislosti na tom, v jakém řízení k vymáhání 
pohledávky dochází; 
 

6. vyjádření se k insolvenčním správcem odhadované dobytnosti pohledávky. 
 

Poučení: 

Proti tomuto usnesení není odvolání přípustné.  

Účinky tohoto usnesení nastávají okamžikem jeho zveřejnění v insolvenčním rejstříku.    
 
Ostrava 23. ledna 2019 
 
 
Mgr. David Stošek  
samosoudce 


		2019-01-23T07:22:07+0100
	ISIR




